WWW.SUZUKI.LU

LISTE DE PRIX

DECEMBRE 2018

ListeDePrixDecembre2018Luxv3.indd 1 @ 30/11/18 13:52



5/ YEAR
WARRANTY
ASSISTANCE

cc portes boite cvfisc.  prix cat.””

1.2 Grand Avantage 66 1.242 5 5MT 7 13.730
1.2 Grand Luxe 66 1.242 5 5MT 7 14.697
1.2 Grand Luxe + 66 1.242 5 5MT 7 15.663
- 1.2 Grand Luxe Xtra 66 1.242 5 5MT U 17.597
é 1.2 Grand Luxe Xtra (HYBRID) 66 1.242 5 5MT 7 18.371
g 1.2 Grand Luxe + AT 66 1.242 5 AGS il 16.630
; 1.2 Grand Luxe Xtra AT 66 1.242 5 AGS 7 18.564
g 1.2 4x4 Grand Luxe + 66 1.242 B 5MT U 16.921
% 1.2 4x4 Grand Luxe Xtra 66 1.242 5 5MT 7 18.854
; 1.2 4X4 Grand Luxe Xtra (HYBRID) 66 1.242 5 5MT U 19.628
§ OPTIONS
< g Adventure pack 1.357
E 8 Couleur métallisée 445
o o Style pack 341
w = Comfort pack 325
() § Travellers pack (roof) a partir de 372
L ’j Régulateur de vitesse 534
Iz Intérieur cuir apartirde  1.329
L_) 5 Sound upgrade 435
Lo ;E Attache remorque fixe a partir de 412
Delivery pack 149

[Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. ®Les prix catalogue sont valable pour octobre 2018. Pour des remises supplémentaires, veuillez consulter votre distributeur Suzuki

COMFORT PACK ADVENTURE PACK

N

Tapis de luxe

Tapis de coffre Accoudoir Plaque.de protection avant

Plaque'de protection arriere
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CELERIO

Byxgar

CELERIO 5P

CELERIO MOTOR 2018 (90GR CO,/KM NEDC2.0)
1.0L Grand Avantage

1.0L Grand Luxe Airco

1.0L Grand Luxe Xtra

OPTIONS

Couleur métallisée
Intérieur cuir

Aide au stationnement
phares anti-brouillard
Attache remorque
Kits roue de secours
Comfort pack

Style pack

Travellers pack (roof)
Sound upgrade
Delivery pack

VALABLE A PARTIR DU 01/12/2018 JUSQU’AU 31/12/2018

FICHE DE PRIX

STYLE PACK

Film noir sur les montants des portiéres

Protection pare-choc avant
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<]
50 996
50 996
50 996

Protection des portiéres

portes

boite

5MT
5MT
5MT

cvfisc/  prix cat.®

6 11.799
6 13.699
6 14.299

[Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. @Les prix catalogue sont valable pour octobre 2018. Pour des remises supplémentaires, veuillez consulter votre distributeur Suzuki.

COMFORT PACK

Accoudoir

a partir de
a partir de
a partir de
a partir de

390
1.180
192
212
564
235
272
330
534
435
149
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BALENO

0 Am Fw.l A

' 5/ YEAR
ASSlSTANI¥

boite cvfiscl  prix cat.®

1.2 Grand Luxe 66 1.242 5 5MT 7 15.930
1.2 Grand Luxe + 66 1.242 5 5MT il 17.000
1.2 Grand Luxe + CVT 66 1.242 5 AT 7 19.220
- 1.2 Grand Luxe Xtra 66 1.242 5 5MT 7 19.510
§ 1.2 Grand Luxe Xtra CVT 66 1.242 5 AT 7 21.040
g
= OPTIONS
on
2: Couleur métallisée 450
> Intérieur cuir a partir de 1.484
9 Aide au stationnement a partir de 192
2 Phares anti-brouillard a partir de 255
o]
S Attache remorque fixe a partir de 453
o~
& Régulateur de vitesse 534
< S Comfort pack 240
-~ 2 Style pack 1.559
@ o vep
A o Travellers pack (hook) 917
Lo E Travellers pack (roof) 419
() & Kit roue de secours 196
Ll If Sound upgrade 435
I 5 Delivery pack 149
O g
E <>( [Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. @Les prix catalogue sont valable pour octobre 2018. Pour des remises supplémentaires, veuillez consulter votre distributeur Suzuki.

Tapis de luxe Tapis de coffre Accoudoir
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cc portes = boite  cv fisc. prix cat|®

1.2 Grand Adventage 66 1.242 5 5MT 7 14.213
1.2 Grand Luxe 66 1.242 5 5MT 7 15.180
1.2 Grand Luxe + 66 1.242 5 5MT 7 16.147
1.2 Grand Luxe Xtra (SHVS) 66 1.242 5 5MT 7 18.564
1.2 Grand Luxe + CVT 66 1.242 5 CVT 7 17.501
1.2 Grand Luxe Xtra CVT 66 1.242 5 CVT 7 18.757
(o]
é 1.2 t4x4 Grand Luxe + 66 1.242 5 5MT 7 17.597
5 1.0 Grand Luxe + 82 998 B 5MT 6 17.308
g 1.0 Grand Luxe Xtra (SHVS) 82 998 5 5MT 6 19.725
<
> 1.0 Grand Luxe Xtra AT 82 998 5 6AT 6 20.015
O
g 1.4 Sport 103 1.373 5 6MT 8 23.181
=
© OPTIONS
< . s
2 Couleur métallisée 459
= Bi-tone (toit et rétroviseurs en couleur différentes) 772
o
5 > Upgrade son 435
oo Roue de réserve 2WD 286
o o«
L E Attache remorque escamotable a partir de 580
) g Régulateur de vitesse 534
<< Comfort Pack 293
i
T = Sport Pack (Non disponible pour Swift Sport) 332
O < Style Pack 610
L ; Travellers pack (hook) 2WD (Non disponible pour Swift Sport) 922
Travellers pack (roof) 472
Delivery pack 149
Intérieur cuir 1450

Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. @Les prix catalogue sont valable pour octobre 2018. Pour des remises supplémentaires, veillez consulter votre distributeur Suzuki.

Accoudoir Tapis de sol Protection'de coffre
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5/YEAR
WARRANTY

JIMNY 3P

1.5 Grand Avantage
1.5 Grand Luxe

1.5 Grand Luxe AT

1.5 Grand Luxe Xtra
1.5 Grand Luxe Xtra AT

OPTIONS

Couleur métallisée
Bi-tone

Adventure pack

Style pack

Comfort pack
Travellers pack (hook)
Travellers pack (roof)
Attelage amovible
Delivery pack
Intérieur cuir

FICHE DE PRIX

VALABLE A PARTIR DU 01/12/2018 JUSQU’AU 31/12/2018

ADVENTURE PACK

COMFORT PACK
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75
75
75
75
75

ca

1.462
1.462
1.462
1.462
1.462

portes

W oW W W W

boite

5MT
5MT
AMT
5MT
4AT

cvfisc/  prix cat/®

17.404
17.887
18.951
20.015

N N N NN

21.272

440
72
1.106
644
231
982
575
681
149
1.407

(Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. @Les prix catalogue sont valable pour octobre 2018. Pour des remises supplémentaires, veuillez consulter votre distributeur Suzuki,
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5/ YEAR
WARRANTY
ASSISTANCE

(&

PN

S.CROSS

S-CROSS 5P

1.0 Grand Luxe 82
1.0 Grand Luxe + 82
1.0 Grand Luxe + AT 82
1.0 4x4 Grand Luxe + 82
1.0 4x4 Grand luxe + AT 82
1.4 Grand Luxe Xtra 103
1.4 Grand Luxe Xtra AT 103
1.4 4x4 Grand Luxe Xtra 103
1.4 4x4 Grand Luxe Xtra AT 103
OPTIES / OPTIONS

Couleur métallisée

Intérieur cuir

Kits roue de secours
Adventure pack
Comfort pack
Style pack

Travellers pack (roof)
Sound upgrade
Delivery pack

VALABLE A PARTIR DU 01/12/2018 JUSQU’AU 31/12/2018

FICHE DE PRIX

Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. @ Les prix catalogue sont valable pour octobre 2018. Pour des remises supplémentaires, veuillez consulter votre distributeur Suzuki.

TRAVELERS PACK

Attache remorque escamotable

Travellers pack (hook)

Conversion au systéme LPG (1.4L benzine / essence)

(HOOK)

Afelage de promenade
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988
988
988
988
988
1.373
1.373
1.373
1.373

TRAVELERS PACK (ROOF)

Nl & >

[ B BT S

[T BT S

boite

5MT
5MT
6AT
5MT
6AT
6MT
6AT
6MT
6AT

© ™ o o O O & & o

prix cat.®

19.130
21.260
23.000
23.200
24.940
23.480
25.220
25.900
27.640

510

a partir de 1.540
a partir de 479
234

1.462

203

481

835

a partir de 468
435

149

3643
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VALABLE A PARTIR DU 01/12/2018 JUSQU’AU 31/12/2018

FICHE DE PRIX

5/ YEAR
WARRANTY
ASSISTANCE

VITARA 5P

1.0L GRAND LUXE

1.0L GRAND LUXE +

1.0L GRAND LUXE AT

1.0L 4x4 GRAND LUXE +

1.0L 4x4 GRAND LUXE AT

1.4L Grand Luxe Xtra

1.4L Grand Luxe Xtra AT

1.4L 4x4 Grand Luxe Xtra
1.4L 4x4 Grand Luxe Xtra AT

OPTIES / OPTIONS

Couleur métallisée

Bi-tone (toit et rétroviseurs en couleur différentes)
1.4L Conversion au systéme LPG
Attache remorque escamotable
Intérieur cuir

Kits roue de secours

Comfort pack

Style pack

Travellers pack (hook)
Travellers pack (roof)

Sound upgrade

Delivery pack

[1Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. Les prix catalogue sont valable pour octobre 2018. Pour des remises supplémentaires, veuillez consulter votre distributeur Suzuki.

ListeDePrixDecembre2018Luxv3.indd 8

82
82
82
82
82
103
103
103
103

cc

998
998
998
998
998
1.373
1.373
1.373
1.373

[ S B NS T I S N

boite

SMT
5MT
6AT
5MT
6AT
5MT
6AT
5MT
6AT

prix cat/®

19.144
21.078
22.239
23.012
24173
24173
25.623
26.106
27.557

510

920

3.643

a partir de 704
a partir de 1.540
228

263

315

1.005

a partir de 502
435

149
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